Calidis Guillermus de Bagnariis Simón ges Esgleyes
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Petrus de Sancto Minato Guilleltnus Bennater Nicho^

laus Bennater Franciscus ^a Granada Guillermus Ey-

brini Guillermus Eybrini filius Peti-i Eybi in¡ Johannes

Eybrini Guillermus Mosterols Guillermus de Bardoll

Berengarius de Sancta Cilia Bartholomeus dez Valer

Johannes dez Poitell Poncius Guillermi Bertrandus

Rubei merca (or Raimundus Pelicerii mercator Fian-

ciscus Basseda draperius Macianus de Yacarices mer-

cator Andreas Saleti Petrus de Tossa mercator Fran-

ciscus dez Portell mercator Jacobus dez Portel! merca-

tor Pelrus Ochraercator Arnaldus de Sancta Cilia miles

Petrus dez í]rexell parator Arnaldus de Yi lar Johan mer-

cator Arnaldus Rubei mercator Matlieus Eymerici miles

et Petrus Alberli mercator cives civitatis Majorice pres-

íiterunt et ftcerunt ipsi domino Regi homagium ore et

manibus ac juramentum fideritalis lactis per eos sa-

Cíosanctis Dei evangeliis et cruce domini sub fide cu-

jus homagii et religionis juramenti promiserunt ipsi

domino Regi quod erunt sibi contra omnem hominem

inundi boni fideles et legales homines et subjecti sui.

Quüdque poilabunt e¡d< m domino Regi bonam rec-

tam ac legalem fidem prout fideles homines et subjec-

ti debeni et tenentur portare eorum domino naturali.

Pro quibus omnil)us et singulis supradictis atienden,

dis et com[>lendis obligarunt memorato domino Regi

<|uilibet ipsorum se et oninia bona sua ubique habita

et habenda. Presentibus testibus nobilibus víris Petro

domino de Exerica Arnaldo de Erillo gubernalore Reg-

ni Majorice Raimundo Cornelii et Galcerando de Bello-

] o lio majoredomus ac venerabilibus et discretis Arnal-

TOMO XXIX 26
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do de Moraría vicecancellario consiliariis dicti domini

Regís Francisco de Podio decretorum doctore Ferrario

de Minorísa iiuntiis civítatis [Jarcliinone et Arrialdo

Balistaríí cive Barchinone Bernardo Sunyerií Bernardo

Camosií civibus et sindicis cívitatis Valeniíe Míchaele

de Gurrea alí?uatzirio Roderico Didaci le2;um doctore

et pluribus aiiís in magna muliitudine congregalis. •

Sig^num mei Franciscí Fuxí scripíoiis diclí domi-

ni Regis et auctoritaie regia notaríi publici per lotam

terram et dominationem ejusdem. Qui predictis inter-

fuí eaque in hanc formam publicam redigens requisi-

tus scribi ftíci cum laso et emendato in linea VI ubi

conlinetur Rubei Berengarius Piubeí el cum suppra-

posito in linea XI ubi legitur Bernardus de Fontanes

el clausi.

Et ípsa eadem die lune sindici ubinserti vigore

mandali ut continetur superius eis factí comparuerunt

coram dicto domino Rege exibeutes eidem reverentiam

quam dedebant et quoddam publicum instrumentiim

sindicatus cujus tenor talis esi.

Pateat universis. Quod die dominica intitúlala VI

Idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio

uníversilas ville et vallis de Sullare congrégala ad so-

num campane in ecclesia Sancti Barlholomei dicte vi-

lle prout est morís. ín presentía Petrí Jaufridí notaríi

et lestíum subscriplorum ad bec spetiaiitcr vocatorum

et rogatorum el ípsius singulares ad bec unanimiter

absque contradiclione alícujus concordantes gratis et

•

( 387
)

spontanea volnntate ac ex certa scientia constituerunt

et ordlnaverunt suos cerlos procuratores síndicos et

actores Gulllermnm Pellicerii Johannem Martini Fran-

ciscum de Villalonga Petrurn Mosqiieroles íiliuin Be-

rengarii Mosqueroles quondam Guülermum de Manso-

noTO et Jacobum Merola dicte vallis presentes el hanc

procurationern sindicatum et actoriam recipientes et

quemlibet ipsorum insolidum. lia quod occiipantis vel

occupanciun:í condicio melior non existat sed quod per

unum vel plures inceptum fuerit per alium vel alios

mediari prosequi valeat et finiri eíiam si occupantem

vel occupantes iníirmitale vel alio impedinienlo legiti-

mo contingat minime detineri ad comparendum coram

excellentissimo et potentissimo principe et domino do-

mino Petro Dei gialia Rege Aragonum Yalentie Majo-

rice Sardinie et Coisice comiteque Barchinone vice no-

mine et pro parte dicte universitatis et singularium

ej usdem. El ad presentandum eidem domino Regí tan-

quam vero et naturali domino ípsius universitatis et

ejusdem singularium vice nomine et pro parte quibus

supra hoíP/íigium ore et manibus comendatum et fide-

lilalis jurainentum tactis eorum manibus sacrosanctis

quatuor Dei evangeliis sub fide cujus homagii et reli-

gionis juramenti promittant eidem domino Regi quod

universitas predicta et singulares ejusdem erunt eidem

domino Regi contra omnem hominem mundi boni fide-

les et legales homines et subjecti et portabunt eidem

domino Resi bonam rectam sineeram et le2;alem fidem

sicuti fideles homines et subjecti debent et tenentur

portare suo domino naturali. Et etiam ad omnia alia
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faciendum in et super predictis et dependentibus seti

emergentibiis ex eisdem et quolibet eorundem quene-

cessaria utilia vel opportuna fuerint vel etiam que

eidem domino Regi placebunt dictam universitalem

et singulares ex ea faceré in premissis eliara si man-

datum exigant spetiale et sint majora superius exprés-

satis. Concedendo eisdem et eorum cuilibet super pre-

missis ómnibus et singuiis liheram administrationem

cum plenissiina facúltate. Yolentes et expiesse consen-

tientes dicta universitas et ipsius et singulares quod

quicquid per dictos síndicos procuratores vel adores

vel eorum quemlibet actum geslum vel procuratum

fuerit sit ita validum et firmum perpetuo et perinde

habeatur ac si a dicía universitate et singularibus ejus-

dem et eorum quolibet personaliter esset actum. Quo-

niam dicta universitas promisit firma et sollempne

stipulatione in posse et manu dicti nolarii stipulanlis

el exigenlis nomine domini Regis et aliorum omnium

quorum interest vel interesse poterit vel debebit ha-

beret ratum gratum et firmum quicquid super pre-

missis ómnibus el singuiis per dictos piocuratores sín-

dicos vel actores et eorum quemlibet actum gestum

fuerit seu etiam proeuratum. Et pro predictis ómnibus

et singuiis firmiter et complendis dicia universitas et

singulares ejusdem obligarunt se et bona ipsius uni-

versitalis el singularium ejusdem el cujuslibet eorun-

dem presentía et futura. Quod est actum die et anno

quibus supra. Presentibus Bernardo Jacobi Guillermo

Seguini presbítero et Bernardo Boiose pro testibus ad-

hibitis vocatis et rogatis.
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Sig ^num dicti Peti ¡ Jaufridi notnrii Majorice. Qui

hec scribi fecit et clausit.

Et vigor.? polestatis eis per dictam univeisitatem tra.

dite super ¡psis presliterant et fecerunt memorato do-

mino Regi homagium et juramentura fidelitalis de quo

fuit factum publicum i str mentum cujus tenor to-

lis st.

Noverint universi. Quod die lune intitúlala quinto

idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio cir-

ca horam tertiarum ejusdem diei Guillerrnus Pellicerii

Johannes Martini Franciscus de Villalonga Petrus iMas-

querolcs fílius Berengarü Masqueroles quondam Gui-

llerrnus de Monsonovo et Jacobus Merola procuratores

sindici et actores per universiíatem ville et vallis de

Sullare congregatam ad sonum campane in ecclesia

Sancti Bartholomei dicte ville prout est moris consti-

tuti legitime cum publico instrumento facto^die domi-

nica intitúlala sexto idus junii anno predicto per Pe-

trura Jaufredi notarium Majorice ad ea que inferius

continetur. In presentia notarii et testium subscripJo-

rum ad hec spetialiter vocatorum proprio nomj'ne ip-

sorum et totius universitatis predicto et singularium

ex ipsis et successorum suorum fecerunt et prestite-

runt illustrissimo ac magnifico principi et domino do-

mino Pelro Dei gratia Regi Aragonum Valentie Majo-

rice Sardinie et Corsice comiteque Barchinone exis-

tenti personaliter in aula inferiori castri Majorice ho-

mngium ore et manibus ac sacramentum fidelitatis tac-
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lis per eos quatuor Dei evangeliís et cruce Domini sub

fide ciijus homagii et religionis sacramenti promise-

runt nominibus supradictis eidem domino Regi quod

i})si et dicta universitas et singulares ejusdern et eo-

rum succcssores eriint ipsi domino Regi el successo-

rihus ojus contra oranem horiiinem mundi boni fideies

et leg-ales bomines et siibjecti ejusdem domJni Regis

et suorum successonim. Et quod portabunt eidem do-

mino Regi et dictis successoribus suis booam et rcc-

tam ac legalem fidem qnodque facient et oomplebunt

omnia alia que ad fidelitatem pertineant prout fide-

Iivs bomines et subjecli debent et tenentiir portare ac

faceré eorum domino naturali. Pro quibus ómnibus et

singulis supradictis attendendis et complennis iidem

procuratores sindici et actores nominibus quibus su-

pra obligarunt memorato domino Regi se ipsos el suc-

cessores ipsorum ac dictara universitatem et singula-

res ex ea ac successores dicte universitatis et singula-

ríum ejusdem et etinm omnia bona sua et dicte uni-

versitatis et singularium eorundem. Presentibus tesli-

bus nobilibus viris Peíro domino de Exerica Ainaldo

^e Erillo Gubernatore Regni Majorice Piaimundo Cor-

iielii et Galcerando de Bellopodio majoredomns ac ve-

nerabilibus et discretis Arnaldo de Moraría vicecance-

üario Francisco de Podio decretorum doctore Ferrario

de Minorisa nuntiis civitatis Barcbinone et Arnaldo

Balistarii cive Barcbinone Bei nardo Siinyerii Bernardo

Camosii civibus et sindicis civitatis Yalenlie Michaele

de Gurrea alguaízirio Roderico Didaci legum doctore et

pluribus alus ibidem in magna multitudine congregatis.

( 391
)

^

Sigj^mim mei Francisci Fiixi scriptoris dicti domi-

ni Regis et auctoritate regia notarii publici per lotam

terram et dominationem ejusdem. Qui predictis inter-

fui eaque in hanc formara publicam redigens requisi-

tus scribi feci et clausi.

Subsequenter die martis intitúlala quarlo idus junii

anno predicto. Inferius nominati ad mandatum ex par-